Преобразователи частоты
серии SPK-B
Поставщик:
Наименование:
Преобразователи частоты
серии SPK-B

Функция
автоматической
регулировки
выходного напряжения
(AVR)
6
7
4. Технические характеристики (продолжение)
Модель Номинальная выходная
мощность (кВт)
Номинальный входной
ток (А)
Номинальный
выходной ток (А)
Напряжение питания: Однофазное, 220В переменного тока, -15%~+10%, 50/60Гц
SPK372B21G 3.7 24.2 16
Напряжение питания: Трехфазное, 380В переменного тока,  -15%~+10%, 50/60Гц
SPK222B43G 2.2
6.0 5
SPK402B43G 4.0
10.5 8.5
SPK552B43G 5.5
15.5
13
SPK752B43G 7.5
20.5 16
SPK113B43G 11
27.6 25
SPK153B43G 15
37.1 32
SPK183B43G 18
41.9 38
SPK223B43G 22
49.3 45
SPK303B43G 30
65.7 60
SPK373B43G 37
80.6 75
SPK453B43G 45
96.4 90
SPK553B43G 55
117.6 110
SPK753B43G
75
166.4